
 

Na osnovu člana 33 tačka 5 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list RCG”, br. 42/03, 
28/04, 75/05, 13/06 i “Službeni list CG”, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12 i 10/14), u skladu sa 
odredbama Zakona o eksproprijaciji (“Službeni list list RCG”, br. 55/00, 12/02, 28/06 i 
“Službeni list CG”, br. 21/08), člana 35 stav 2 Zakona o državnoj imovini (“Službeni list CG”, 
br. 21/09 i 40/11) i člana 40 Statuta Opštine Budva ("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 
19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 30.juna, 02., 03., 04. i 07. jula 
2014.godine,donijela je  
 
 
      ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE OUTVRĐIVANJU JAVNOG NTERESA 
broj 0101-344/1 od 14.08.2008.godine 

 
 
      Član 1 
Odluka o utvrđivanju javnog interesa( “Službeni list opštine Budva“,br.10/08,14/08, 8/09. i 
30/12 ) mjenja se tako što se poslije člana  2d dodaje :   
 
Član 2 e  koji glasi : 
 
“ Sastavni dio ove odluke je Idejno rješenje  žičare Čučuci-Brajići sa pratećim sadržajima, koje 
je izradilo preduzeće “ Adria invest” d.o.o.Budva broj 24 od 10.02.2014.godine, a čiji je 
sastavni dio separat urbanističko tehničkih uslova . 
Zadužuje se nadležni Sekretarijat za prostorno planiranje i održivi razvoj da  poslove iz  stava 1 
člana 2d Odluke o izmjeni i dopuni odluke o utvrđivanju javnog interesa broj 0101-642/1 od 
18.09.2012.godine, kao i poslove izdavanja odobrenja za gradnju objekata od javnog interesa, 
obavlja u skladu sa Idejnim rješenjem  žičare Čučuci-Brajići sa pratećim sadržajima, koje je 
izradilo preduzeće “ Adria invest” d.o.o.Budva broj 24 od 10.02.2014.godine” 
 

 
Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore – 
Opštinski propisi”. 
 
 
Broj: 0101-307/1 
Budva, 07. jul 2014. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 
Boro Lazović, s.r. 

  


